
Zarządzenie Nr 36/2009
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 22 czerwca 2009 r.

w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Pracy  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Piotrkowie 
Kujawskim.

Na podstawie art. 1042 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy ( Dz. U. 
z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Ustala  się  Regulamin  Pracy  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Piotrkowie  Kujawskim, 
w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Traci moc Regulamin Pracy z dnia 22.12.2004 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 roku.

Burmistrz 
    Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

   Mirosław Skonieczny


